

1.1 分项报价明细表

项目名称：非编制执法人员服务外包项目

招标编号：HNCYZF-2021-003

包号：HNCYZF-2021-003

| 序号 | 内容 | 说明 | 数量/ 单位 | 单价 | 单项总价 | 备注 |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------|---------------|----|
| 1 | 工资 | (1) 2021 年 8-12 月工资：1770800 元 $2330 \text{ 元/人/月} \times 152 \text{ 人} \times 5 \text{ 个月} = 1770800$ 元 (2) 2022 年 1-12 月工资：4304640 元 $2360 \text{ 元/人/月} \times 152 \text{ 人} \times 12 \text{ 个月} = 4304640$ 元 (3) 2023 年 1-12 月工资：4359360 元 $2390 \text{ 元/人/月} \times 152 \text{ 人} \times 12 \text{ 个月} = 4359360$ 元 (4) 2024 年 1-7 月工资：2585520 元 $2420 \text{ 元/人/月} \times 152 \text{ 人} \times 7 \text{ 个月} = 2574880$ 元 | 3 年 | 4336560.0 0 元/年 | 13009680.00 元 | |
| 2 | 单位和个人应缴五项社会保险费 | (1) 2021 年 8-12 月单位和个人部分社保费：996360 元 $3669.6 \text{ 元} \times 35.7\% = 1311 \times 152 \text{ 人} \times 5 \text{ 个月} = 996360$ (2) 2022 年 1-12 月单位和个人部分社保费（社保基数暂按上浮 400 元计算）：2650272 元 $4070 \text{ 元} \times 35.7\% = 1453 \times 152 \text{ 人} \times 12 \text{ 个月} = 2650272$ (3) 2023 年 1-12 月单位和个人部分社保费（社保基数暂按上浮 400 | 3 年 | 2802677.3 3 元/年 | 8408032.00 元 | |

| | | | | | |
|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|---------------|
| | | 元计算)：2911104 元 4470 元×35.7%=1596×152 人×12 个月 =2911104 元 (4) 2024 年 1-7 月单位和个人部分社保费 (社保基数暂按上浮 400 元计算)：1850296 元 4870 元×35.7%=1739×152 人×7 个月 =1850296 元 | | | |
| 3 | 单位和个人应缴住房公积金 | (1) 个人部分公积金：3650 元×5%×152 人×36 个月=998640 元 (2) 单位部分公积金：3650 元×5%×152 人×36 个月=998640 元 | 3 年 | 665760.00 元/年 | 1997280.00 元 |
| 4 | 劳务派遣服务费管理费 | 60 元/人/月×152 人×36 个月=328320 元 | 3 年 | 109440.00 元/年 | 328320.00 元 |
| 5 | 招标代理服务 | / | 1 项 | 93960.00 元/项 | 93960.00 元 |
| | | 总价 | | | 23837272.00 元 |

投标单位：海南南国人力资源开发有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：凯夏飞（签字或盖章）

日期：2021 年 8 月 19 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

③工资、单位和个人应缴五项社会保险费、单位和个人应缴住房公积金按招标文件给出的单价及单项总价进行报价，招标代理服务费按 93960.00 元进行报价，劳务派遣服务费管理费不得超过招标文件给出的最高限价，否则作无效投标处理。